AOIrAPIAZMOZ 'ENIKHZ EKMETAAAEYZ]

XPEQ3H

61
62
63

64.01
64.02
64.05
64.07
64.98
65

66

68

80.00

4. OPIANIKA EZOAA

AMOIBEZ & EZOAA TPITON
MAPOXEZ TPITQN

®OPOI - TEAH

AIAGOPA EZOAA

E=OAA TAZIAION

E=OAA MPOBOAHZ & AIAOHMIZHX
~YNAPOMEX - EIX®OPEX
ENTYMNA & TPA®IKH YAH
AIAGOPA EZOAA

TOKOI & ZYNA®H EZ0AA
ATMNOZBEZEIZ MAIQN ZTOIXEIQN
ENZOMATQOMENEZ >TO AEITOYPI'IKO
KOZTOZ

MPOBAEWEIX

ZYNOAIKO KOZTOZ

KEPAH EKMETAAAEYZEQZ
ZYNOAO

H Npoéedpog & Alvouoa Zuppoulog
Xpuaodven ToixAn
AK 004566

METKA INZOYPANZ 'KPOYIT ANQNYMH ETAIPEIA . APIOGMOZ N'EMH : 122596803000

2n ETAIPIKH XPHZH 01/01/2016 - 31/12/2016

Mood kAeiop.
Xpno. 2016

161.725,20
18.321,01
42.007,66

19.588,00
20,00
498,12
246,54
5.545,39
316,26
44.129,95

292.398,13

0,00
292.398,13

NniZTQ*H

1 NwARoeig

73 MAPOXH YMHPEZION

74 EZOAA NMPOMHOEIQN

75 E>OAA MAPEMOMENQN AXXOAIQN
76 EZOAA KEDANAIQN

77 MNOQAHZEIZ MATQN

80.00 ZHMIEZ EKMETAAAEYZEQZ
ZYNOAO

O AvTiTrp6edpog
lwavvng Xar¢nBeodoaiou
AK 004578

O AigubuvTtig AoyloTnpiou
MixanA lwavvidng
Ap. adeiag A' Tagng 0014554

Mood KAgiop.

Xpno. 2016
49.500,00
49.500,00
184.820,68
244,53
234.565,21
57.832,92

292.398,13



