

ΜΕΓΚΑ ΙΝΣΟΥΡΑΝΣ ΓΚΡΟΥΠ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ . ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΜΗ : 122596803000
2η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2016 - 31/12/2016

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΙ

<u>ΧΡΕΩΣΗ</u>	Ποσά κλειομ. χρήσ. 2016	<u>ΠΙΣΤΩΣΗ</u>	Ποσά κλειομ. χρήσ. 2016
4. ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ		1 Πωλήσεις	
61 ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ	161.725,20	73 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	49.500,00
62 ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ	18.321,01		<u>49.500,00</u>
63 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ	42.007,66	74 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ	184.820,68
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ		75 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΣΧΟΛΙΩΝ	
64.01 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ	19.588,00	76 ΕΣΟΔΑ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	244,53
64.02 ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΒΟΛΗΣ & ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ	20,00	77 ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ	
64.05 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ - ΕΙΣΦΟΡΕΣ	498,12		<u>234.565,21</u>
64.07 ΕΝΤΥΠΑ & ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ	246,54		
64.98 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ	5.545,39		
65 ΤΟΚΟΙ & ΣΥΝΑΦΗ ΕΞΟΔΑ	316,26		
66 ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ	44.129,95		
ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΣΤΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ			
68 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ			
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ	<u>292.398,13</u>		
80.00 ΚΕΡΔΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ	0,00	80.00 ΖΗΜΙΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ	57.832,92
ΣΥΝΟΛΟ	<u>292.398,13</u>	ΣΥΝΟΛΟ	<u>292.398,13</u>

Η Πρόεδρος & Δ/νουσα Σύμβουλος
Χρυσάνθη Τσίχλη
ΑΚ 004566

Ο Αντιπρόεδρος
Ιωάννης Χατζηθεοδοσίου
ΑΚ 004578

Ο Διευθυντής Λογιστηρίου
Μιχαήλ Ιωαννίδης
Αρ. αδείας Α' τάξης 0014554